

Келісілді Әкімнің  
орынбасары  
Аққайың ауданы  
Остертак Е. И.  
« 5.01 » 2023 г.



Келісілді Меңгерушісі.  
«Білім бөлімі КММ  
Аққайың ауданы»  
Исин Р. А.  
« 5.01 » 2023 г.



Бекітемін  
«Аққайың ауданы  
Аграрлық колледжі»  
КММ директоры  
Селезнёва Н.А.  
« 1.09 » 2022 ж.



**Кәсіптік бағдар беру жұмысының жоспары  
«Аққайың ауданының Аграрлық колледжі» КММ  
2022-2023 оқу жылына**

№	Іс шара	Өткізу мерзімі	Жауапты
1	Оқушылармен жұмыс істеу үшін кәсіптік бағдар беру жұмысы жөніндегі кеңес және ақпарат берушілер тобын құру	Қыркүйек 2022	Директордың оқу тәрбие жөніндегі орынбасары
2	Қиялы ОМ тоғызыншы сынып оқушыларын шақыра отырып, «Мамандыққа арнау» дәстүрлі іс-шарасын өткізу	Қараша 2022	Директордың оқу тәрбие жөніндегі орынбасары
3	Ақпараттық қамтамасыз ету: 1) аудандық газеттерде колледж жұмысы, оның түлектері және т. б. туралы мақалалар жариялау. 2) сайттарға ақпаратты орналастыру <a href="https://agrokolledg.jimdo.com">https://agrokolledg.jimdo.com</a> , <a href="http://www.smirnovo.info/kolos">http://www.smirnovo.info/kolos</a> 3) колледждің жарнамалық өнімдерін шығару және тарату (күнтізбелер, буклеттер, мамандықтар профессиограммалары) 1) 4) кәсіптік бағдарлау бейнероликтерін шығару және оларды әлеуметтік желілерде орналастыру	екінші жартыжылдық ішінде	Колледж әкімшілігі Кәсіптік бағдар беру жұмысы жөніндегі кеңес мүшелері
4	Аудан мектептерінің бітіру сыныптарының мониторингі.	ақпан	Директордың оқу тәрбие жөніндегі орынбасары
5	Мектеп оқушыларымен жұмыс істеу үшін аудан мектептеріне баруды ұйымдастыру және кестесін құру	ақпан - сәуір	Директордың оқу тәрбие жөніндегі орынбасары Кәсіптік бағдар беру жұмысы жөніндегі кеңес мүшелері
6	Қиялы ОМ тоғызыншы сынып оқушыларын шақырумен «Мамандыққа арнау» дәстүрлі мерекесі;	Қараша	Директордың оқу тәрбие жөніндегі орынбасары Топ жетекшілері

7	Жақын аудандардағы мектептердің оқушылары үшін ашық есік күндері	ақпан - мамыр	Директордың оқу тәрбие жөніндегі орынбасары
8	Үш жақты кездесулер: дуальды оқытуға қатысатын колледждің әлеуметтік серіктестері, колледж студенттері және жақын маңдағы мектеп оқушылары;	Сәуір	Директордың ОӨЖ жөніндегі орынбасары
9	Қиялы және Власовка ауылдарының орта мектептерінің 9-сынып оқушылары үшін «Кәсіптік сынама» өткізу	Ақпан Наурыз	Өндірістік оқыту шеберлері
10	Колледж студенттерін кәсіптік бағдар бойынша материалдармен, Облыстың орта және жоғары оқу орындарының жарнамалық буклеттерімен қамтамасыз ету	екінші жартыжылдық	Директордың оқу тәрбие жөніндегі орынбасары Топ жетекшілері
11	Нысаналы даярлық мәселесі бойынша әлеуметтік әріптестермен кездесулер ұйымдастыру және өткізу	екінші жартыжылдық	Директордың ОӨЖ жөніндегі орынбасары
12	Колледж түлектерімен, колледж студенттерімен, колледж және ЖОО студенттерімен кездесулер ұйымдастыру және өткізу	екінші жартыжылдық ішінде	Директордың оқу тәрбие жөніндегі орынбасары
13	Орта және жоғары кәсіптік білім беру мекемелерінде Ашық есік күндерін өткізу туралы ақпаратты студенттерге жеткізу	Сәуір	Топ жетекшілері
14	Аудан, ауылдық округ, облыс орталығы кәсіпорындарына экскурсиялар	екінші жартыжылдық ішінде	Топ жетекшілері
15	ЦӘК жұмыс жоспарында кәсіптік бағдарлау іс шараларының сынып жетекшілерін көрсету: <ul style="list-style-type: none"> <li>«Біздің түлек және оның болашақ мамандығы» дөңгелек үстелі</li> <li>Пікірсайыс турнирі «Кәсіптік оқыту стандартты университеттік білімнен гөрі экономиканы дамыту үшін құнды ма?»</li> </ul>	екінші жартыжылдық ішінде	ЦӘК басшысы
16	Сынып сағаттарын өткізуге көмек көрсету	Бір жыл ішінде	Директордың оқу тәрбие жөніндегі орынбасары
17	Ата-аналарды кәсіптік бағдар беру бойынша сынып сағаттарына шақыру	сынып жетекшілерінің жоспарлары бойынша	Топ жетекшілері
18	3-курс студенттерін одан әрі жұмысқа орналастыру туралы ата-аналармен әңгімелесу	сынып жетекшілерінің жоспарлары бойынша	Директордың оқу тәрбие жөніндегі орынбасары Топ жетекшілері